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HICRi AY MILADI AY IMSAK GUNES OGLE iKiNDI INIY

08 RAMAZAN 20 NiSAN SALI

10 RAMAZAN 22 NiSAN PERSEMBE 06:15 13:16 17:03

12 RAMAZAN 24 NiSAN CUMARTESI 06:13 13:16 17:04

14 RAMAZAN 26 NiSAN PAZARTESI 06:10 13:16 17:04

16 RAMAZAN 28 NiSAN CARSAMBA 06:07 13:15 17:05

18 RAMAZAN 30 NISAN CUMA 06:04 13:15 17:06

20 RAMAZAN 02 MAYIS PAZAR 06:02 13:15 17:06

22 RAMAZAN 04 MAYIS SALI 05:59 13:15 17:07

24 RAMAZAN 06 MAYIS PERSEMBE 05:56 13:14 17:08

26 RAMAZAN 08 MAYIS CUMARTESI 05:54 13:14 17:08

27 RAMAZAN 09 MAYIS 05:53 13:14 17:08

29 RAMAZAN 11 MAYIS 05:51 13:14 17:09

13 MAYIS PERSEMBE RAMAZAN BAYRAMININ 1.GUNU BAYRAM NAMAZI VAKTI: 06:30

"Allah'im! Senin igin orug tuttum, sana inandim, sana giivendim, senin verdigin rizikla orucumu ag¢tim.
Yarinin orucuna da niyet ettim, benim ge¢cmis ve gelecek giinahlarimi bagisla."

Fitre Miktar1 : 28.00 TL Oru¢ Tutamayanlarin Fidyesi: 810 TL
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Hos geldin,

amazan

HAVSA ILCE MUFTULUGU

HiCRi AY MILADI AY GUN GUNES OGLE iKINDiI YATSI
01 RAMAZAN 13 NiSAN SALI 04:57 06:29 13:18 17:00 19:57 21:23
02 RAMAZAN 14 NiSAN CARSAMBA 04:55 06:28 13:18 17:00 19:58 21:25
03 RAMAZAN 15 NiSAN PERSEMBE 04:53 06:26 13:18 17:01 20:00 21:26
04 RAMAZAN 16 NiSAN CUMA 04:51 06:25 13:18 17:01 20:01 21:27
05 RAMAZAN 17 NiSAN CUMARTESI 04:49 06:23 13:17 17:01 20:02 21:29
06 RAMAZAN 18 NiSAN PAZAR 04:48 06:21 13:17 17:02 20:03 21:30
07 RAMAZAN 19 NiSAN PAZARTESIi 04:46 06:20 13:17 17:02 20:04 21:32
08 RAMAZAN 20 NiSAN SALI 04:44 06:18 13:17 17:02 20:05 21:33
09 RAMAZAN 21 NiSAN CARSAMBA 04:42 06:17 13:16 17:03 20:06 21:35
10 RAMAZAN 22 NiSAN PERSEMBE 04:40 06:15 13:16 17:03 20:07 21:36
11 RAMAZAN 23 NiSAN CUMA 04:38 06:14 13:16 17:03 20:08 21:38
12 RAMAZAN 24 NiSAN CUMARTESI 04:36 06:13 13:16 17:04 20:09 21:39
13 RAMAZAN 25 NiSAN PAZAR 04:34 06:11 13:16 17:04 20:10 21:41
14 RAMAZAN 26 NiSAN PAZARTESI 04:32 06:10 13:16 17:04 20:12 21:42
15 RAMAZAN 27 NiSAN SALI 04:30 06:08 13:15 17:05 20:13 21:44
16 RAMAZAN 28 NiSAN CARSAMBA 04:28 06:07 13:15 17:05 20:14 21:45
17 RAMAZAN 29 NiSAN PERSEMBE 04:26 06:05 13:15 17:05 20:15 21:47
18 RAMAZAN 30 NiSAN CUMA 04:25 06:04 13:15 17:06 20:16 21:49
19 RAMAZAN 01 MAYIS CUMARTESI 04:23 06:03 13:15 17:06 20:17 21:50
20 RAMAZAN 02 MAYIS PAZAR 04:21 06:02 13:15 17:06 20:18 21:52
21 RAMAZAN 03 MAYIS PAZARTESI 04:19 06:00 13:15 17:07 20:19 21:53
22 RAMAZAN 04 MAYIS SALI 04:17 05:59 13:15 17:07 20:20 21:55
23 RAMAZAN 05 MAYIS CARSAMBA 04:15 05:58 13:14 17:07 20:21 21:56
24 RAMAZAN 06 MAYIS PERSEMBE 04:14 05:56 13:14 17:08 20:22 21:58
25 RAMAZAN 07 MAYIS CUMA 04:12 05:55 13:14 17:08 20:23 21:59
26 RAMAZAN 08 MAYIS CUMARTESI 04:10 05:54 13:14 17:08 20:24 22:01

KADIR GECESi
27 RAMAZAN 09 MAYIS PAZAR 04:08 05:53 13:14 17:08 20:25 22:03
28 RAMAZAN 10 MAYIS PAZARTESI 04:07 05:52 13:14 17:09 20:26 22:04
29 RAMAZAN 11 MAYIS SALI 04:05 05:51 13:14 17:09 20:28 22:06
30 RAMAZAN 12 MAYIS CARSAMBA 04:03 05:50 13:14 17:09 20:29 22:07
13 MAYIS PERSEMBE RAMAZAN BAYRAMININ 1.GUNU BAYRAM NAMAZI VAKTI: 06:30

"Allah'im! Senin igin orug tuttum, sana inandim, sana giivendim, senin verdigin rnizikla orucumu agtim.
Yarinin orucuna da niyet ettim, benim ge¢cmis ve gelecek giinahlarimi bagisla."

Fitre Miktan 5 Orug Tutamayanlarin Fidyes
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HAVSA iLCE MUFTULUGU

HICRi AY
01 RAMAZAN
02 RAMAZAN
03 RAMAZAN
04 RAMAZAN
05 RAMAZAN
06 RAMAZAN
07 RAMAZAN
08 RAMAZAN
09 RAMAZAN
10 RAMAZAN
11 RAMAZAN
12 RAMAZAN
13 RAMAZAN
14 RAMAZAN
15 RAMAZAN
16 RAMAZAN
17 RAMAZAN
18 RAMAZAN
19 RAMAZAN
20 RAMAZAN
21 RAMAZAN
22 RAMAZAN
23 RAMAZAN
24 RAMAZAN
25 RAMAZAN
26 RAMAZAN

27 RAMAZAN
28 RAMAZAN
29 RAMAZAN
30 RAMAZAN

MILADI AY

13 NiSAN
14 NiSAN
15 NiSAN
16 NiSAN
17 NiSAN
18 NiSAN
19 NiSAN
20 NiSAN
21 NiSAN
22 NiSAN
23 NiSAN
24 NiSAN
25 NiSAN
26 NiSAN
27 NiSAN
28 NiSAN
29 NiSAN
30 NiSAN
01 MAYIS
02 MAYIS
03 MAYIS
04 MAYIS
05 MAYIS
06 MAYIS
07 MAYIS
08 MAYIS

09 MAYIS
10 MAYIS
11 MAYIS
12 MAYIS

GUN
SALI
GARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
GARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
GARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
GARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI

PAZAR
PAZARTESI
SALI

CARSAMBA
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KADIR GECESIi

13 MAYIS PERSEMBE RAMAZAN BAYRAMININ 1.GUNU

iKINDI
17:00
17:00
17:01
17:01
17:01
17:02
17:02
17:02
17:03
17:03
17:03
17:04
17:04
17:04
17:05
17:05
17:05
17:06
17:06
17:06
17:07
17:07
17:07
17:08
17:08
17:08

BAYRAM NAMAZI VAKTi: 06:30

"Allah'im! Senin i¢in oru¢ tuttum, sana inandim, sana giivendim, senin verdigin rizikla orucumu agtim.
Yarinin orucuna da niyet ettim, benim ge¢cmis ve gelecek giinahlarimi bagisla."

Fitre Miktar : 28.00 TL

Orug Tutamayanlarin Fidyesi: 810 TL
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